ANEXO V
OFÍCIO DE RECONDUÇÃO DE MONITORES
(do professor para a Unidade Acadêmica)

Data Clique aqui para digitar texto.  
[bookmark: kix.i83iu2m7nj0p]Ofício nº Clique aqui para digitar texto.   

A(o) Senhor(a)
[bookmark: kix.1j2k0eqz71bn]     
[bookmark: kix.90ng4uapsmvq]Diretor(a) da Clique aqui para digitar texto.

Assunto: Solicita Recondução do Monitor.

Senhor(a) Diretor(a) de Unidade,

[bookmark: _tyjcwt][bookmark: kix.j7vpswvrwpbu][bookmark: kix.culwidxj4o5w][bookmark: kix.5lde8zro2y9y][bookmark: kix.e4um3wciy7l0][bookmark: kix.6tu5t4uxdajz][bookmark: kix.y4ra4fsefbpc]Em consonância com a Resolução CONSEPE nº 1 de 16 de janeiro de 2025, que rege o Programa de Monitoria na UFVJM, solicito a recondução do(a) acadêmico(a) Clique aqui para digitar texto., matrícula nº Clique aqui para digitar texto., para continuar a desempenhar a atividade de Monitoria Clique aqui para digitar texto.(Remunerada/Voluntária) na unidade curricular denominada Clique aqui para digitar texto., do curso de Clique aqui para digitar texto., sob minha supervisão, no 2º semestre de Clique aqui para digitar texto..      .

Sem mais para o momento, subscrevo o presente ofício em comum acordo com o monitor.

Atenciosamente,

Clique aqui para digitar texto.
Assinatura do(a) Monitor(a)

Clique aqui para digitar texto.
Assinatura do(a) Prof.(a) Supervisor(a)